3.2. Wielkość emisji 

Przedmiotem emisji było do 5000 (pięciu tysięcy) sztuk Obligacji o łącznej wartości nominal-

nej 5.000.000,00 zł (pięć milionów złotych 00/100). 

Należycie subskrybowanych, opłaconych i w związku z tym przydzielonych zostało 2880 

(dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt) sztuk Obligacji o łącznej wartości nominalnej 

2.880.000,00 zł (dwa miliony osiemset osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

3.3. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna i cena emisyjna jednej Obligacji są sobie równe: 1.000,00 PLN (jeden 

tysiąc złotych 00/100). 

3.3a. Informacje o wynikach subskrypcji Obligacji 

1. Data rozpoczęcia subskrypcji Obligacji:

[...]

Data przydziału Obligacji: 24.02.2015 r. 

3. Liczba Obligacji objętych subskrypcją: do 5000 (pięciu tysięcy) sztuk. 

4. Stopa redukcji: brak; podział na transze: brak. 

5. Liczba Obligacji, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji: 

2880 (dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt). 

6. Cena, po jakiej Obligacje były obejmowane: 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych) za 1 sztu-

kę (cena emisyjna równa wartości nominalnej). 

7. Liczba osób, które złożyły zapisy na Obligacje: 61, w tym 60 osób fizycznych i 1 osoba 

prawna. 

8.

[...]

Zgodnie z § 7 statutu Emitenta, akcje mogą być umarzane za zgodą akcjonariusza w drodze 

nabycia przez Spółkę (umorzenie dobrowolne) i obniżenia kapitału zakładowego. Zasady 

umorzenia dobrowolnego określa każdorazowo uchwała Walnego Zgromadzenia.   

Kapitał zapasowy 

Kapitał zapasowy Emitenta wynosi 207.000,00 PLN (dwieście siedem tysięcy złotych 00/100). 

Kapitał zapasowy tworzy się na podstawie art. 396 § 1 KSH z odpisów z zysku rocznego. Od-

pis na ten kapitał nie może być mniejszy niż 8% (osiem procent) zysku przypadającego 

do podziału. Odpisu na kapitał zapasowy można zaniechać, gdy kapitał ten osiągnie przy-

najmniej 1/3 (jedną trzecią) część kapitału zakładowego. 

Kapitał rezerwowy 

Kapitał rezerwowy Emitenta wynosi  1.443.940,17 PLN (jeden milion czterysta czterdzieści 

trzy tysiące dziewięćset czterdzieści złotych 17/100). 

Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe tworzy się najczęściej z zysku lub w wyniku prze-

sunięcia środków z kapitału zapasowego  i w celu gromadzenia środków na realizację spe-

cjalnych celów, zwykle ustalanych uchwałą Walnego Zgromadzenia.

[...]

Emitent w zakresie swojej podstawowej działalności jest stroną postępowań sądowych 

w zakresie wymagalnych i niespłaconych pożyczek. Na dzień 31 marca 2015 r. ilość tego 

typu postępowań, w których stroną jest Emitent wynosi 2.867 (dwa tysiące osiemset sześć-

dziesiąt siedem) na łączną kwotę 2.296.993,38 PLN (dwa miliony dwieście dziewięćdziesiąt 

sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy złote 38/100). 

4.17. Zobowiązania Emitenta istotne z punktu widzenia realizacji zobowiązań 

wobec posiadaczy instrumentów finansowych, które związane są 

w szczególności z kształtowaniem się jego sytuacji ekonomicznej i finan-

sowej 

Według stanu na dzień 31.12.2014 r.

[...]

4) Minimalna liczba Obligacji objęta jednym zapisem wynosić będzie 25 (słownie: dwa-

dzieścia pięć) sztuk o wartości co najmniej 25.000,00 PLN (słownie złotych: dwadzie-

ścia pięć tysięcy 00/100).  

5) Dla dojścia emisji do skutku wymagane jest subskrybowanie i opłacenie co najmniej 

2.500 (słownie: dwa tysiące pięćset) sztuk Obligacji (próg emisji w rozumieniu art. 13 

ust. 1 ustawy o obligacjach), w przeciwnym razie emisja Obligacji nie dojdzie do skut-

ku.  

6) Przydział Obligacji zostanie dokonany w dniu 24 lutego 2015r. na mocy stosownej 

Uchwały Zarządu Spółki.